ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tam Đường, ngày      tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập các Tổ giúp việc tại Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn

luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”; Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ

toàn dân và tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người; Giải Việt dã

truyền thống thanh niên huyện Tam Đường chào mừng Kỷ niệm 94 năm

Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2025)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 21/01/205 của UBND huyện Tam

Đường về việc tổ Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại”; Ngày chạy Olympic vì sức khoẻ toàn dân và tháng hoạt

động thể dục, thể thao cho mọi người; Giải Việt dã truyền thống thanh niên huyện

Tam Đường chào mừng Kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng

sản Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2025);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin  huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tổ giúp việc tại Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn

dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”; Ngày chạy Olympic vì sức

khoẻ toàn dân và tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người; Giải Việt dã

truyền thống thanh niên huyện Tam Đường chào mừng Kỷ niệm 94 năm Ngày

thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2025) gồm các ông (bà) có

tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Tổ giúp việc trên có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, họp tổ và

thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch tại Lễ phát động.

- Thời gian triệu tập và thực hiện nhiệm vụ các Tổ như sau:

+ Tổ Trọng tài, thư ký, An ninh, phục vụ (Trung tâm VHTT&TT) thực hiện

nhiệm vụ: Từ ngày 28/02/2025 đến hết ngày 01/3/2025.

+ Tổ phục vụ (Đoàn Thanh niên), Y tế: Ngày 01/3/2025.

2

- Chế độ bồi dưỡng Tổ trọng tài, thư ký, an ninh, phục vụ, y tế, được chi

trả theo Nghị quyết số 10/2019/NQ-HĐND ngày 23/7/2019 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Lai Châu và Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 của

UBND tỉnh Lai Châu.

- Các Thành viên Tổ giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; Nhiệm

vụ cụ thể của các thành viên do tổ trưởng phân công. Các Tổ tự giải thể sau khi

giải thi đấu kết thúc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng HĐND - UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền

thông huyện; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

3

DANH SÁCH

Tổ Trọng tài, thư ký, an ninh, phục vụ, y tế tại Lễ phát động Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”; Ngày chạy Olympic

vì sức khoẻ toàn dân và tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người;

Giải Việt dã truyền thống thanh niên huyện Tam Đường chào mừng Kỷ niệm

94 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /02/2025 của UBND huyện Tam Đường)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

I TỔ TRỌNG TÀI

1       Lò Văn Phương Viên chức Trung tâm VHTT&TT Tổ trưởng

2 Nguyễn Ngọc Dũng Viên chức Trung tâm VHTT&TT Tổ phó

3 Bùi Trọng Hoản Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

4 Lê Ngọc Bình Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

5 Đỗ Trọng Hinh Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

6 Trịnh Đức Trọng Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

7 Bạc Cầm Thanh Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

8 Hoàng Văn Cường Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

II TỔ PHỤC VỤ

1 Nguyễn Văn Trung Viên chức Trung tâm VHTT&TT Tổ trưởng

2 Vàng A Chu Viên chức Trung tâm VHTT&TT Tổ phó

3 Hầu A Lừ Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

4 Lù Văn Tuân Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

5 Phàn Minh Sơn Bí thư  Chi đoàn Khối cơ quan Thành viên

6 Sùng Sinh Trang Phó Bí thư  Chi đoàn Khối cơ quan Thành viên

7 Lò Văn Ngân Bí thư  Đoàn xã Nà Tăm Thành viên

8 Hàng A Tươi Bí thư h Đoàn xã Sơn Bìn Thành viên

9 Cứ A Lứ Phó Bí thư  Đoàn xã Khun Há Thành viên

10 Lù A Sài Phó Bí thư  Đoàn xã Hồ Thầu Thành viên

11 Lò Văn Ún Phó Bí thư  Đoàn xã Bản Hon Thành viên

12 Giàng A Dũng Bí thư  Đoàn xã Giang Ma Thành viên

III TỔ THƯ KÝ

1 Đỗ Trọng Thắng P. Giám đốc Trung tâm VHTT&TT Tổ trưởng

2 Nguyễn Thị Sim Viên chức Trung tâm VHTT&TT Tổ phó

4

3 Bùi Thị Ngọc Hà Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

4
Nguyễn Thị Nga

Chung
Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

5 Hoàng Thị Ngoan Viên chức Trung tâm VHTT&TT Thành viên

IV TỔ AN NINH, BẢO VỆ

1 Lê Trọng Vinh Phó trưởng  Công an Thị trấn Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Thắng Phó trưởng Công an Thị trấn Thành viên

3 Lù Văn Thướng  Cán bộ Công an Thị trấn Thành viên

4 Nguyễn Văn Nam Cán bộ Công an Thị trấn Thành viên

5 Trần Đình Quang  Cán bộ Công an Thị trấn Thành viên

6 Trần Trung Văn Cán bộ Công an Thị trấn Thành viên

V TỔ Y TẾ

1 Nguyễn Văn Điệp Viên chức Trung tâm Y tế Tổ trưởng

2 Phạm Hồng Khánh Viên chức Trung tâm Y tế Thành viên

3 Nguyễn Văn Chức Lái xe Trung tâm Y tế Thành viên

		2025-02-28T08:03:48+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2025-02-28T08:26:29+0700

		2025-02-28T08:26:29+0700

		2025-02-28T08:26:29+0700